Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение <<Лицей ЛЪ23>

(МБОУ <<Лицей М2З)'

Приказ

02.10.2023 Nь 1_02.10/01-05

об утверждении программы Школы будущего первоклассника
на 2023-2024 уч.г.

В СООТВеТстВии с Уставом МуниципЕtпьного бюджетного
общеобразовательного }чреждения <Лицей Ns23) и Положением
О ПРеДосТавлении платных дополнительных образовательных услуг
приказываю:

1. Утвердить платную дополнительную образовательную услугу
общеобразовательную общеразвивающую программу соци€tльно-
педагогической направленности кШкола будущего первокJIассникD) на
202З-2024 уч...

2. Ввести в действие данную программу с 21 октября 202З года.
3. ответственному за <<Школу будущего первоклассника) Лебедевой л.д,

руководствоваться данной программой.
4. Контроль исполнения данного прикЕва оставляю за собой.

a-----\-_=-__

,Щиректор '--=-t-t ,,"' ,/ n

С приказом ознакомлен: uF аr[Й
Е.А. Лукьянова

Л.А. Лебедева